
        Uchwała Nr XCI/2014/2023 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, dotacje o kwotę 2 000 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 
1. Zmniejsza się rozchody budżetu Miasta o kwotę 1 zł. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 1 zł. 

3. Zmiany planu rozchodów określa tabela Nr 2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 1
 do Uchwały Nr XCI/2014/2023

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 28 listopada 2023 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

 Zadania własne 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

92110 GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 2 0000
Wydatki bieżące 0 2 000
  dotacje 0 2 000

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 02 000
Wydatki bieżące 2 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 1.1
 do Uchwały Nr XCI/2014/2023

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 28 listopada 2023 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

 Zadania własne 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 0002 000
Wydatki bieżące 2 000 2 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0
  dotacje 0 2 000

92110 GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 2 0000
Wydatki bieżące 0 2 000
  dotacje 0 2 000

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 02 000
Wydatki bieżące 2 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 0



Tabela Nr 2
     do Uchwały Nr XCI/2014/2023

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozchody

Paragraf Nazwa paragrafu ZwiększenieZmniejszenie

Razem rozchody 1 1
SPŁATA OTRZYMANYCH KRAJOWYCH
POZYCZEK I KREDYTÓW992 1 0
SPŁATY OTRZYMANYCH ZAGRANICZNYCH
POŻYCZEK I KREDYTÓW993 0 1



Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

Załącznik Nr 1
     do Uchwały Nr XCI/2014/2023

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 2 0000
Wydatki bieżące 0 2 000
  dotacje 0 2 000

 Zadania własne 2 0000
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 2 000921 0

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 2 00092110 0
Dotacja podmiotowa dla Biura Wystaw Artystycznych 2 0000



Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

Szkoła Podstawowa Nr 5

Plan dochodów 20 000

Plan wydatków 20 000

Szkoła Podstawowa Nr 11

Plan dochodów 10 000

Plan wydatków 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 25

Plan dochodów 65 000

Plan wydatków 65 000

Szkoła Podstawowa Nr 28

Plan dochodów 60 200

Plan wydatków 60 200

Szkoła Podstawowa Nr 34

Plan dochodów 3 000

Plan wydatków 3 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1

Plan dochodów 9 000

Plan wydatków 9 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5

Plan dochodów 20 000

Plan wydatków 20 000

Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości

Plan dochodów 11 000

Plan wydatków 11 000

Zespół Szkół Elektronicznych

Plan dochodów 14 000

Plan wydatków 14 000

Zespół Szkół Technicznych

Plan dochodów 200

Plan wydatków 200

Zespół Szkół Nr 1

Plan dochodów 15 500

Plan wydatków 15 500

Zespół Szkół Nr 2

Plan dochodów 860

Plan wydatków 860

Zespół Szkół Muzycznych Nr 1

Plan dochodów 10 500

Plan wydatków 10 500

Zespół Szkół Muzycznych Nr 2

Plan dochodów 10 000

Plan wydatków 10 000

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW

 jednostek oświatowych na 2023 r.

Załącznik Nr 2

       do Uchwały Nr XCI/2014/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 grudnia 2023 r.



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XCI/2014/2023 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2023 r. 

 

 
WYDATKI 
 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
Zmniejszenia 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 2 000 zł 

 

Przenosi się środki z rozdz. Pozostała działalność na dotację podmiotową dla Biura Wystaw Artystycznych. 

 

ROZCHODY 
 

 

Zmniejszenia – 1 zł 

Zwiększenia – 1 zł 

 

Przenosi się środki w ramach spłat kredytów i pożyczek zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Zał1.pdf
	Zał2.pdf

